
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO di COSIO VALTELLINO 
23013 COSIO VALTELLINO (SO) - Via P.L. Nervi, n. 1 - C.F. 91007460149 - C.M. SOIC81100R 

TEL: 0342/635748 MAIL: SOIC81100R@istruzione.it PEC: SOIC81100R@pec.istruzione.it SITO: www.iccosiovaltellino.edu.it 

Organi Collegiali LL/ka 

 
DELIBERE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO  

Seduta del 30.08.2021 
 
 
Il giorno 30 (trenta) del mese di agosto dell’anno 2021 (duemila ventuno) alle ore 17,30, a seguito di 
regolare convocazione, prot. n. 2466 del 20/08/2021, si è riunito il Consiglio d’Istituto per la trattazione 
dei seguenti punti all’o.d.g.: 
 

1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente; 
2. Variazione Programma Annuale 2021; 
3. Piano Scuola 2021/2022; 
4. Organizzazione ed orari A.S. 2021/22; 
5. Delibera PON “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”; 
6. Varie ed eventuali 
7. Comunicazioni del Presidente/Dirigente scolastico. 

 
Risultano presenti/assenti 

N. COGNOME E NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 LOFFA LAURA DIRIGENTE X  

2 ACQUISTAPACE LOREDANA GENITORE X  

3 AMBROSETTI CRISTINA GENITORE X  

4 MOIOLA GIANMARIA GENITORE X  

5 SPINI CATIA GENITORE X  

6 SUTTI SARA GENITORE X  

7 VANINETTI CARLA GENITORE X  

8 DEL BARBA ALFREDO DOCENTE X  

9 DELLA MORETTA ROSELLA DOCENTE X  

10 LANZA BARBARA DOCENTE X  

11 MOTTALINI NELLI DOCENTE  X 

12 PEZZINI BARBARA DOCENTE X  

13 SANSI PATRIZIA DOCENTE X  

14 ANTONELLI KATIA ATA X  

 
Il Presidente, Avv. Moiola Gianmaria, constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. Funge 
da segretario la Sig.ra Antonelli Katia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 - n. 0002915 - 29/09/2021 - II.02. Organi collegiali



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO di COSIO VALTELLINO 
23013 COSIO VALTELLINO (SO) - Via P.L. Nervi, n. 1 - C.F. 91007460149 - C.M. SOIC81100R 

TEL: 0342/635748 MAIL: SOIC81100R@istruzione.it PEC: SOIC81100R@pec.istruzione.it SITO: www.iccosiovaltellino.edu.it 

 
 

DELIBERA 20/2 DEL 30.08.2021 
 
PUNTO QUINTO: Delibera PON “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” 
 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 
 

VISTO  l’Avviso pubblico MI prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 per la “Per la realizzazione di reti 
locali, sia cablate che wireless, all’interno delle istituzioni scolastiche” e in particolare il 
comma 6 dell’art. 5; 

VISTO  il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
SENTITA  la relazione del Dirigente Scolastico 
 
all’unanimità 

DELIBERA  
 

la ratifica dell’adesione dell’IC Cosio Valtellino all’Avviso pubblico MI prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 per 
la “Per la realizzazione di reti locali, sia cablate che wireless, all’interno delle istituzioni scolastiche”. 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO  
f.to Katia Antonelli  

IL PRESIDENTE 
f.to Gianmaria Moiola  

 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14 - 7° comma del regolamento n. 275/99, è ammesso reclamo allo stesso 
consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è 
definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il 
termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione 

 
Si attesta che la copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Istituto in data odierna e vi rimarrà per dieci 
giorni consecutivi. 

 
Visto per copia conforme all’originale 

Il Dirigente scolastico 
Laura Loffa 

                                                       Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 - n. 0002915 - 29/09/2021 - II.02. Organi collegiali


